de Santo Tomas, departamento de Chontales, Nicaragua, con las siguientes
coordenadas de ubicación geo-referencial: UTM X= 701693 & Y= 1330121,  el señor
Adolfo de Jesús Rivas Vega  quien demuestra ser dueño de la propiedad mediante,
Escritura pública Número ciento sesenta y seis (166) denominada Compra Venta de
inmueble, autorizada en la ciudad de Santo Tomas, Chontales, a las nueve y cuarenta
minutos de la mañana del día veintitrés de Agosto del año dos mil cinco. 

TERCERO: La Reserva Silvestre Privada "Finca La Ñambara", se encuentra ubicada